成武县一次性创业岗位开发补贴
发放公示

	按照《菏泽市就业补助资金管理办法》（菏财社〔2019〕18号）要求，拟对刘素环、李环环、张芳3人给予一次性创业岗位开发补贴，经审核符合申领条件，并提交财政部门复核，现予以公示：
一次性创业岗位开发补贴：
	单位名称
	山东天鲲电力科技有限公司
	营业执照注册号
	913303825693955295

	序号
	姓名
	身份证号
	补贴标准（元）
	拟补贴金额（元）

	1
	刘素环
	37292419860219****
	2000
	2000

	2
	李环环
	37292419890527****
	2000
	2000

	3
	张芳
	[bookmark: _GoBack]37292319861018****
	2000
	2000

公示期5个工作日（自2023年6月16日至2023年6月25日），
公示期间如对公示内容有异议的，请以口头或书面形式向成武县公共就业人才服务中心反映。
联系人：蔡增建   联系电话：0530-8988238                  成武县公共就业人才服务中心
                                   2023年6月16日